
ZARZĄDZENIE NR 666/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie przyznania środków finansowych dla podmiotów realizujących zadania własne z zakresu 
rozwoju sportu w Gminie Wałbrzych w roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1468), Uchwały 
Nr LVIII/578/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Wałbrzych (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2014 r. poz. 1043) oraz 
Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała Budżetowa Miasta 
Wałbrzycha na 2019 rok (Dz.U.Woj. Doln. poz. 1286), zarządzam co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert  przyznaję niżej wymienionemu podmiotowi dotację 
w wysokości 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) zaplanowaną w budżecie Miasta Wałbrzycha 
na rok 2019 w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92605 –  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu, § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom.

1. Zadanie - Organizacja szkolenia, przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym 
w rozgrywkach II ligi siatkówki kobiet.

LP. Podmiot Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji
1. Młodzieżowy Klub 

Sportowy "Chełmiec" 
Wałbrzych

Organizacja szkolenia, przygotowanie i udział 
we współzawodnictwie sportowym w 

rozgrywkach II ligi kobiet.

40 000,00 zł

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych, a podmiotem realizującym zadania publiczne, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Promocji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: DB796A81-469D-4A0A-976B-CF0E8D25F2B2. Podpisany Strona 1




